

**Knaldby Holding ApS**  
**Marselisborg Allé 5 D, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 26 45 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Lea Nuppenau**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knaldby Holding ApS Marselisborg Allé 5 D 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 26 45 06
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lea Nuppenau
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	A. Andersens Enke A/S, Sindal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.833 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.250</b>	<b>-20.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.349.076	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	585.053	740.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-7.580.108	0
Andre finansielle indtægter	48.843	201.687
Øvrige finansielle omkostninger	-132.820	-243.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.833.206</b>	<b>678.215</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.833.206</b>	<b>678.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	678.215
Disponeret fra overført resultat	-5.833.206	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.833.206</b>	<b>678.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.947.386
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>7.219.288</u>	<u>7.009.235</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.219.288</u>	<u>12.956.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.219.288</u></b>	<b><u>12.956.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	877.790
Andre tilgodehavender	<u>639.076</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>639.076</u>	<u>877.790</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>828.475</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>828.475</u>
Likvide beholdninger	<u>263.871</u>	<u>37.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>902.947</u></b>	<b><u>1.743.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.122.235</u></b>	<b><u>14.700.116</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	5.934.214	11.767.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.059.214</b>	<b>11.892.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.695.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.695.196
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Gæld til pengeinstitutter	1.260.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	12.500
Anden gæld	772.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.063.021	112.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.063.021</b>	<b>2.807.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.122.235</b>	<b>14.700.116</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	11.767.420	11.089.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.833.206</u>	<u>678.215</u>
	<b><u>5.934.214</u></b>	<b><u>11.767.420</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		